2023.10.4

利用者各位

佐賀県視聴覚ライブラリー

佐賀県視聴覚ライブラリー所蔵の ICT 機器貸出終了のお知らせ

 各団体におかれましては日頃から佐賀県視聴覚ライブラリーをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

 佐賀県視聴覚ライブラリーでは、令和 5 年度（令和 6 年 3 月末）をもって ICT 機器の貸出を終了す

ることとなりました。貸出を終了する ICT 機器及び令和 6 年度以降も貸出を継続する視聴覚教材・機材

については下記の通りとなります。

 各団体におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

貸出終了となる ICT 機器 パソコン、iPad、プロジェクター、スクリーン、その他パソコン

周辺機器等

※プロジェクター、スクリーンについては貸出継続する視聴覚

機材もございます

貸出継続となる視聴覚教材・機材 視聴覚教材（16 ミリフィルム、DVD、VHS）

再生機（16 ミリ映写機、DVD プレイヤー、Blu-ray プレイヤー）

その他プロジェクター、スクリーン等の視聴覚機材

以上